

Livsmedelsinformation

Säljare	Säljarens identitet, GLN	Org. nummer
Företagsnamn		
Hultén Försäljning AB	7350025820002	556496-8989

Artikel: Seasalt - 7350025824420

Ingredienser

Ingrediensförteckning		
T4088	Ingrediensförteckning	Ingredienser: kakaomassa, socker, kakaosmör, mjölkpulver, salt, emulgeringsmedel (sojalecitin),naturliga aromämne. Mörkchoklad: minst 60 % kakao. Allergen: Soja, mjölk. Kan innehålla spår av gluten, hasselnötter, andra nötter och jordnötter.
T3782	Språkkod	Svenska

Allergener

Allergener		
T4080	Allergenmyndighet	SLV
T4081	Allergenregelverk	SLVFS 2004:27
Allergen		
T4078	Allergentyp, kod	Nötter (eng: tree nuts)
T4079	Innehållsnivå, kod	Kan innehålla
Allergener		
T4080	Allergenmyndighet	SLV
T4081	Allergenregelverk	SLVFS 2004:27
Allergen		
T4078	Allergentyp, kod	Nötter (eng: tree nuts)
T4079	Innehållsnivå, kod	Kan innehålla
Allergener		
T4080	Allergenmyndighet	SLV
T4081	Allergenregelverk	SLVFS 2004:27
Allergen		
T4078	Allergentyp, kod	Jordnötter
T4079	Innehållsnivå, kod	Kan innehålla
Allergener		
T4080	Allergenmyndighet	SLV
T4081	Allergenregelverk	SLVFS 2004:27
Allergen		
T4078	Allergentyp, kod	Spannmål som innehåller gluten
T4079	Innehållsnivå, kod	Kan innehålla
Allergener		
T4080	Allergenmyndighet	SLV
T4081	Allergenregelverk	SLVFS 2004:27
Allergen		
T4078	Allergentyp, kod	Spannmål som innehåller gluten
T4079	Innehållsnivå, kod	Kan innehålla
Allergener		
T4080	Allergenmyndighet	SLV
T4081	Allergenregelverk	SLVFS 2004:27
Allergen		
T4078	Allergentyp, kod	Spannmål som innehåller gluten
T4079	Innehållsnivå, kod	Kan innehålla
Allergener		
T4080	Allergenmyndighet	SLV
T4081	Allergenregelverk	SLVFS 2004:27
Allergen		
T4078	Allergentyp, kod	Sojabönor
T4079	Innehållsnivå, kod	Innehåller